ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-VHXH

V/v đăng tải bổ sung tài liệu phục vụ việc

lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo Văn kiện

trình Đại hội XIV của Đảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 11 năm 2025

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 134 - CV/BTGDV ngày

28/10/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc phối hợp triển khai

đăng tải bổ sung tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo Văn kiện

trình Đại hội XIV của Đảng (có các văn bản gửi kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các sở, ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy ban nhân

dân xã, phường, tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về dự thảo Văn

kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, thông qua nhiều hình

thức đa dạng, phong phú, phù hợp; đăng tải bổ sung tài liệu Báo cáo một số vấn đề

mới, quan trọng trong dự thảo các Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng trên các

phương tiện thông tin đại chúng, Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang, trang

thông tin điện tử của địa phương, đơn vị, nhằm tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ,

đảng viên và Nhân dân tham gia góp ý.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển khai công tác

tuyên truyền về dự thảo Văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng; việc đăng tải bổ sung tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo

Văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng; tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh công

tác triển khai thực hiện trước ngày 24/11/2025 hoặc đột xuất (khi có yêu cầu).

 Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; các xã,

phường triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (phụ trách VHXH);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Trung tâm Thông tin và Công báo, Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2025-11-03T10:31:43+0700

		2025-11-03T11:16:39+0700

		2025-11-03T13:03:55+0700

		2025-11-03T13:03:55+0700

		2025-11-03T13:03:55+0700